
Hwlffordd/Haverfordwest - Arberth/Narberth;  Gwasanaeth/Service 322
Arberth/Narberth - Ysbyty Glangwili Hospital
drwy/via Hendy-gwyn/Whitland - Caerfyrddin/Carmarthen Yn weithredol/Effective from 01/04/2017

Dydd Llun i ddydd Sadwrn • Monday to Saturday Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches
 Pemb Pemb Pemb 
am/pm am pm pm pm
Hwlffordd/Haverfordwest, Gorsaf Fysiau/Bus Station 9.05 12.05 3.05 5.40
Ysbyty Llwynhelyg/Withybush Hospital 9.08 12.08 3.08 5.43
Slebets/Slebech, Pentref/Village 9.17 12.17 3.17 5.52
Pont Canaston/Canaston Bridge 9.22 12.22 3.22 5.57
Llangwathen/Robeston Wathen, Robeston Farm 9.24 12.24 3.24 5.59
Cox Hill 9.27 12.27 3.27 6.02
Arberth/Narberth, gyf Maes Parcio/opp Car Park cyr/arr 9.29 12.29 3.29 6.04
Arberth/Narberth, gyf Maes Parcio/opp Car Park gad/dep 9.31 12.31 3.31 6.06
Croes Redstone/Redstone Cross 9.33 12.33 3.33 6.08
Llanddewi Efelffre/Llanddewi Velfrey, Swyddfa’r Post/P.O. 9.37 12.37 3.37 6.12
Hendy-gwyn/Whitland, Co-Op 9.43 12.43 3.43 6.18
Pwll-trap, lloches/shelter 9.51 12.51 3.51 ...
Sanclêr/St.Clears, Y Llew Du/Black Lion 9.53 12.53 3.53 ...
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Stn cyr/arr 10.08 1.08 4.08 ...
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Stn gad/dep 10.08 1.10 4.10 ...
Glangwili, Ysbyty/Hospital 10.17 1.17 4.17 ...
  Pemb Pemb Pemb
am/pm am am pm pm
Glangwili, Ysbyty/Hospital ... 10.20 1.20 4.20
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Stn cyr/arr ... 10.27 1.27 4.27
Caerfyrddin/Carmarthen, Gorsaf Fysiau/Bus Stn gad/dep ... 10.30 1.30 4.30
Sanclêr/St.Clears, Y Llew Du/Black Lion ... 10.45 1.45 4.45
Pwll-trap, White Lion Inn ... 10.47 1.47 4.47
Hendy-gwyn/Whitland, gyferbyn/opposite Co-Op 7.50 10.55 1.55 4.55
Llanddewi Efelffre/Llanddewi Velfrey, cofeb/memorial 7.56 11.01 2.01 5.01
Croes Redstone/Redstone Cross 8.00 11.05 2.05 5.05
Arberth/Narberth, Farmers Arms 8.02 11.07 2.07 5.07
Arberth/Narberth, Maes Parcio/Car Park cyr/arr 8.07 11.10 2.10 5.10
Arberth/Narberth, Maes Parcio/Car Park gad/dep 8.07 11.10 2.10 5.10
Cox Hill 8.09 11.12 2.12 5.12
Llangwathen/Robeston Wathen, Robeston Farm 8.11 11.14 2.14 5.14
Pont Canaston/Canaston Bridge 8.13 11.16 2.16 5.16
Slebets/Slebech, Pentref/Village 8.17 11.20 2.20 5.20
Ysbyty Llwynhelyg/Withybush Hospital 8.23 11.28 2.28 5.28
Hwlffordd/Haverfordwest, Gorsaf Fysiau/Bus Station 8.28 11.32 2.32 5.32

Pemb: Yn Gweithredu ar ran Cyngor Sir Penfro • Operates on behalf of Pembrokeshire County Council

Bysiau Cwm Taf/Taf Valley Coaches. Penrheol, Ciffi g, Hendy-gwyn/Whitland SA34 0NH. 
Ffôn/Phone 01994 240 908. www.tafvalleycoaches.co.uk

01267 23 45 67
www.sirgar.llyw.cymru

www.carmarthenshire.gov.wales

teithio sir gâr eich dewis chi

travel carmarthenshire it’s your choice

Gwneir pob ymdrech i sicrhau fod y wybodaeth sydd yn yr 
amserlenni hyn yn gywir ond gall y manylion am yr amserau, 
llwybrau a phrisiau newid ar fyr rybudd.  Ni all y cyhoeddwyr 
dderbyn cyfrifoldeb am unrhyw wybodaeth anghywir neu 
newidiadau hwyr. Cynghorir teithwyr i sicrhau manylion y 
daith cyn teithio ac i fod yn y man aros mewn da bryd cyn 
yr amser y nodir y bydd y bws yn gadael.

Every effort is made to ensure that the information contained 
in these timetables is correct, but details of times, routes 
and fares may change at short notice. The publishers cannot 
accept responsibility for any inaccuracies or late alterations. 
Passengers are advised to check journey details before 
travelling, and to be at the stop in advance of the advertised 
departure time.


